
DoDATEK č.1

uzavřený podle § 2586 a násl.
uzavřená níže uvedeného dne,

SMLOUVY O DILO
zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen o,z.)

měsíCe a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Domov pro seniory Koniklecová, p.o.,

Sídlo: Konik|ecová 44211 , 634 00 Brno

lÓ: 70887047

Zastoupená lng. lvou Záhorovou, ředitelkou

jako objednatel

a

oMEGA24 s. r. o,,

Sídlo: Nádražní 540, 664 42 Modřice

lČ: 29316197 DlČ CZ29316197

Zastoupená jednatelem Rostislavem Brabcem

jako zhotovitel

1.

l. předmět dodatku

Zhotovitel se podle smlouvy o dílo uzavřené sm|uvními stranami dne 10,4.2017

zavázal provéit řádně, včas a na své náklady v souladu s pokyny objednatele_ dílo:

óprava iozvodů datové sítě v objektu DS Koniklecová dle přiloženého rozpočtu ke

smlouvě v rozsahu:

demontáž stávajících nevyhovu,iících datových a telefonních rozvodů a montáž

nových,
rozvod datových kabelů od datového centra V 1PP k jednotlivým by!ům po jednom

vývodu a v piostoru chodbových rozvaděčů po dvou vývodech v každém,

v datovém centru bude přidán datový rozváděč s patch panely, do ktených se zakončí

,|ednot|ivé vývody,
u bytů budou vývody zakončeny V prostoru kalrelové trasy datovou záSuvkou a

v chodbovém rozváděči datovou dvoj zásuvkou,
na chodbě technického zázemí, v prostupech stropem a v chodbových rozvaděčích,
povede kabelová trasa instalačními trubkami, aby se zamezilo případnému

mechanickému poškození a souběhu vedení
ostatni trasování povede po chodbách v již připravených zatrubkovaných trasách,

jednotlivé trasy budou popsány na obou koncích

strana 1 z 2



Na základě technického šetření během průběhu řea|izace díla - opravy rozvodů
datové sítě byl původně sjednaný datový rozvaděč zjištěn jako nevyhovující.

Smluvní strany mění původně sjednaný rozsah a specifikaci díla o nový datový
rozvaděě, kde budou obsaženy veškeré technologie, jak stávajícÍ, tak nové
včetně záložního zdroje + příslušenství (ventilátory - termostat), V návaznosti
na změnu díla se mění položkový rozpočet, Kerý tvoří přílohu č.1 dodatku č.1
smlouvy.

Článek ll. Cena za dílo bod 1. nově zní:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo podle článku l. smlouvy
v částce: 243 405 Kč bez DPH.
S I ovy : dv ětě čtyři c ettřitisí c čty ři stap ětko r u n a č e s kýc h.
Tato cena již zahrnuje cenu za věci opatřené k provedení díla dle čl. l smlouvy.

ll. Společná a závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy dodatkem č.1 nedotčené zůstávají beze změn.

Dodatek č,1 smlouvy je vyhotoven ve dvou originálech s tím, že jeden obdrží zhotovitel a
druhý objednatel.

Dodatek č.1 smlouvy bude zveřejněn objednatelem V registru sm|uv v souladu se
zákonem č,3401215 Sb, o registru smluv v platném znění.

Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy o dílo je nový položkový rozpočet.

Smluvní strany prohlašují, že text dodatku č.1 smlouva je výrazem jejich svobodné a
vážné vůle, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 21. 11. 2017 V Brně dne 21. 11. 2017

4.

1-

2.

5.

4-

za zhotoviteie:
l-

Oo.ou pro ."nioiv Xoniki"-"a p 
".lng. lva Záhorová, ředitelka

,,],, l(cl"]1i(LECoVA,

",;illizaC9.: A 
^1l1|

, l.], la 70 88 70 47

r.jnBtreL

orvrr6Áz+ s.i-o
Rostisláv Brabec , jednatel

,noQMEG,A24 ,.r.o.
'' zo" lo l y-"oij].o 2^Modíi.n

'M,om$jr|o1i3r1.13,

Za objednatele:

strana 2 z 2



oprava rozvodú datové sítě vobje*fu DPs koniklecová

ry
l ll.b.l Jl":,,:
, lzásvkE ru oovrch LExl néGžéňá oío 1r k49tone 5 Dlachovou kMkou

-c.lkd!
169,26

,6!0 -l

l ží_
---36 00

- 
t]5oJo

-Dso.oo- 
rtsoJo -

65 505 Kč
s 15% DPH 75 33,1 Kč

Čl"u l -órJ,!4!!!r!š!!!E a.ň 

-k;/ks 

f 
-cJk6

Pólóžk.vÝ /oroočetecpy 2, blókÁ
Po ož(oýý íozpoč.t etapy r, b ókc

243 4o5 Kč
s 15% DPH 279 916 Kč

Položko1/ý rozpoč€t stavby

Položkový íozpočét étápY 1, blok E

Položkový rozpořet etapy 3, blok c

s 15% oPH


